Município de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do SUl
Secretaria Municipal de Administração

Of. n° 10/4493-SEMAD/DGD/GM

Ao Excelentíssimo Senhor
EMERSON FERNANDO LOURENÇO
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1~.•.11ADMI~ISTRAÇÃOft PREFEIT!IJlRA
d NOVO HAMBURGO

Novo Hamburgo, 06 de dezembro de 2023

Assunto: Encaminha Resposta aos Pedidos de Providência

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores"

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos de
Providências, em anexo, através dos Ofícios números 10/4483, 10/4484, 10/4485, 10/4486,
10/4487, 10/4488, 10/4489, 10/4490, 10/4491 e 10/4492.

Atenciosamente,

-------------- www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93543-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3097.9400

Contribua com 05 Funcios Municipais clí:1Criêlnça e AdciescE'nte cio!;. (105 D,teltcs (]o Cid;:;cania de Idoso, [.."0(>SD~gue, DoE' 6rq~i(>s,DOE'~'1'!(:.jula ÓSs€,.), S,4LV[ UMA. VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br